

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidans och på Canvas.

Kursnamn	Matematik för spelutvecklare
Kurskod	MA127A
Termin	Ht23
Antal registrerade	76
Kursansvarig	Jakob Blomqvist

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Utfallet ser ut som att de studenter som svarat (7 stycken) upplevt att kursen överlag givit de möjlighet att uppnå de olika kursmålen.

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Skulle säga att resultatet på ordinarie salstentamen är något sämre än vad vi hoppats på men vi får avvakta tills omtentamen skrivits för ett tydligare besked.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Kursen genomgick några förändringar jämfört med tidigare år då en ny kursansvarig tagit över ansvaret. Fokus på att varva tillämpningar med teori har varit större för att underlätta för studenterna att hålla motivationen uppe. Diskussioner med studenterna under kursen gör gällande att de uppskattar detta.

Inför nästa år kommer detta konceptet att finjusteras något.